
1 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
   Số:   722    /QĐ-UBND                         Quảng Điền, ngày  23  tháng  4 năm 2020  

 

QUYẾT ĐỊNH 

    Về việc phê duyệt danh sách hộ gia đình có công với cách mạng  

được hỗ trợ về nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg 

 của Thủ tướng Chính phủ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG ĐIỀN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26 tháng 4 năm 2013 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở; 

Căn cứ Thông tư số 09/2013/TT-BXD ngày 01 tháng 7 năm 2013 của Bộ 

Xây dựng về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định 22/2013/QĐ-TTg ngày 26 

tháng 4 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ người có công với 

cách mạng về nhà ở; 

Căn cứ Thông tư số 98/2013/TT-BTC ngày 24 tháng 7 năm 2013 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn việc quản lý, cấp phát, thanh toán, quyết toán nguồn vốn 

hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-

TTg ngày 26 tháng 4 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ người 

có công với cách mạng về nhà ở; 

Căn cứ Công văn số 802/SXD-QLN&TTBĐS ngày 24  tháng 3 năm 2020 

của Sở Xây dựng về việc thực hiện Quyết  số 22/2013/QĐ-TTg; Nghị quyết số 

63/NQ-CP và Nghị quyết số 46/NQ-CP; 

Theo đề nghi ̣ của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình 

số 79/TTr-LĐTBXH ngày 21 tháng 4 năm 2020, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách hộ gia đình có công với cách mạng đã được 

hỗ trợ về nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg về việc hỗ trợ người có 

công với cách mạng về nhà ở trên địa bàn huyện Quảng Điền như sau: 

 Tổng số đã được hỗ trợ: 373 hộ. 

 Tổng số kinh phí đã giải ngân: 9.000 triệu đồng (Bằng chữ: Chín tỷ đồng 

chẵn). 

 Trong đó: 

 - Số hộ thuộc diện xây dựng mới: 77 hộ, kinh phí: 3.080 triệu đồng. 

 - Số hộ thuộc diện sửa chữa: 296 hộ, kinh phí: 5.920 triệu đồng. 

 (Có các phụ lục đính kèm) 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyêṇ ; 

Trưởng các phòng: Lao đôṇg - Thương binh và Xa ̃hôị , Kinh tế - Hạ tầng, Tài 



2 

 

chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan đơn 

vị có liên quan và các hộ gia đình có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết điṇh này./. 

 
                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

  Nơi nhâṇ:                                                                 KT. CHỦ TỊCH 
- Như điều 3;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH 
- Các Sở: Xây dựng, LĐTB&XH; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                                             
- Lãnh đạo VP+CVVX; 

- Lưu VT. 

 

 

 

   Nguyễn Tuấn Anh                                                                                 
 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 



3 

 

Phụ lục 1 

Danh sách các hộ gia đình đã hoàn thành việc hỗ trợ nhà ở  

theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg  

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày        /4/2020  

của UBND huyện) 
Đơn vị tính: Ngàn đồng 

STT 

Tên phường, xã, thị 

trấn và tên người có 

công được hỗ trợ 

Địa chỉ nhà ở 

được hỗ trợ 

Số đã thực hiện, đã giải 

ngân đề nghị phê duyệt Ghi chú 

Xây mới Sửa chữa 

1 2 3 4 5 6 

I Xã Quảng An   120.000 1680.000   

1 Phan Thị Chạy   Phú Lương 40.000     

2 Phan Thị Muôn Phú Lương   20.000   

3 Phan Thị Tấm  Phú Lương   20.000   

4 Lê Thị Chanh  Phú Lương   20.000   

5 Lê Thị Thắm Phú Lương   20.000   

6 Lê Thị Thúc  Phú Lương   20.000   

7 Phan cảnh Cúc Phú Lương   20.000   

8 Nguyễn Thị Chớ Phú Lương   20.000   

9 Nguyễn Bụng  Phước Thanh   20.000   

10 Lê Thị Gái  Phước Thanh   20.000   

11 Lê văn Đạm  Phước Thanh   20.000   

12 Nguyễn Thị Ẻo Phước Thanh   20.000   

13 Nguyễn Châu  Phước Thanh   20.000   

14 Lê Văn Oanh  Phước Thanh   20.000   

15 Phạm Thị Quýt  Đông Xuyên   20.000   

16 Phan Thị Lê  Đông Xuyên   20.000   

17 Trần Định  Đông Xuyên   20.000   

18 Nguyễn Thị Hẹt  Đông Xuyên   20.000   

19 Nguyễn Thị Giá  Mỹ Xá   20.000   

20 Nguyễn Thị Kính  Mỹ Xá   20.000   

21 Đặng Ngọc trọng  Mỹ Xá   20.000   

22 Trần Thị Tẹt  Mỹ Xá   20.000   

23 Phan Thị Chắn Mỹ Xá   20.000   

24 Nguyễn Thị Hoa Mỹ Xá   20.000   

25 Trần Thị Duệ Mỹ Xá   20.000   

26 Nguyễn Thị Gái  An Xuân   20.000   

27 Lê Thị Kính  An Xuân   20.000   

28 Đặng Thị Giang An Xuân   20.000   

29 Trần Thị Kính  An Xuân   20.000   

30 Đặng Thị Con An Xuân   20.000   



4 

 

31 Trần Thị Gái  An Xuân   20.000   

32 Trần Thị Yến An Xuân   20.000   

33 Trần Thị Ẩm  An Xuân   20.000   

34 Trần Thị Dài  An Xuân   20.000   

35 Trần Thị Dơi  An Xuân   20.000   

36 Đặng Thị Lật  An Xuân   20.000   

37 Hoàng Văn Ý An Xuân   20.000   

38 Trần Đại Huyên  An Xuân   20.000   

39 Trần Văn Nghiễm  An Xuân   20.000   

40 Trần Hữu Sơn  An Xuân   20.000   

41 Đặng công Phương An Xuân   20.000   

42 Hoàng Bổ  An Xuân   20.000   

43 Hoàng Thị Châu An Xuân   20.000   

44 Nguyễn Thị Đáp  An Xuân   20.000   

45 Đặng văn Phức  An Xuân   20.000   

46 Đặng Công Trà  An Xuân   20.000   

47 Đặng Phước Vy An Xuân   20.000   

48 Trần Đức Năm  An Xuân   20.000   

49 Đặng Phước Bường  An Xuân   20.000   

50 Đặng Công Châu An Xuân   20.000   

51 Đặng Nam Cao  An Xuân   20.000   

52 Lê Quang Ngoãn  An Xuân   20.000   

53 Trương xâu  An Xuân   20.000   

54 Đặng Văn Nam An Xuân   20.000   

55 Trần Quang Bích  An Xuân   20.000   

56 Hoàng Thị Công  An Xuân   20.000   

57 Đặng Thị Tươi Mỹ Xá   20.000   

58 Nguyễn Thị Phót Mỹ Xá   20.000   

59 Thái Thị Đính  Phú Lương   20.000   

60 Trần Thị Hé  An Xuân   20.000   

61 Phan thị Khuy An Xuân   20.000   

62 Trần Thị Quế An Xuân   20.000   

63 Đặng thị Con An Xuân   20.000   

64 Phan cảnh Vinh  An Xuân   20.000   

65 Nguyễn Thị Lựu Phú Lương   20.000   

66 Ngyễn Thị Cháu Phú Lương   20.000   

67 Đặng Công Tập An Xuân   20.000   

68 Phan Xuân Hùng Đông Xuyên   20.000   

69 Nguyễn Chúc   Đông Xuyên   20.000   

70 Nguyễn Thắng  Đông Xuyên   20.000   

71 Trần Thị Gường Đông Xuyên   20.000   

72 Hoàng Xuân Tụ  An Xuân   20.000   



5 

 

73 Trần Thị Đí  An Xuân   20.000   

74 Đặng Thị Hoa  An Xuân   20.000   

75 Đặng Văn Ngụ  An Xuân   20.000   

76 Nguyễn Thị Phót Mỹ Xá   20.000   

77 Phạm Quảng  Đông Xuyên   20.000   

78 Trần Thị Sen  An Xuân   20.000   

79 Nguyễn Thị Thái  Phú Lương   20.000   

80 Phan Thị Thiều  Phú Lương   20.000   

81 Đặng Thị Dơn  An Xuân   20.000   

82 Trần Thị Tuyên  An Xuân   20.000   

83 Đặng Thị Chình An Xuân   20.000   

84 Đặng Thị Lệ An Xuân 40.000     

85 Nguyễn Thị Tước Phước Thanh   20.000   

86 Trần Thị Não  An Xuân   20.000   

87 Trần Thị Yến An Xuân 40.000     

II Xã Quảng Lợi   240.000 360.000   

1 Phạm Thị Tuyết Thuỷ Lập   20.000   

2 Đặng Thị Chiện Hà Lạc 40.000     

3 Phan Thị Dòi Hà Lạc   20.000   

4 Hoàng Phát Hà Lạc   20.000   

5 Trương Trọng Đoàn Hà Lạc 40.000     

6 Nguyễn Thị Chanh Hà Lạc   20.000   

7 Hoàng Thị Chanh Hà Lạc   20.000   

8 Trần Đâu Cổ Tháp   20.000   

9 Phan Khoa Mỹ Thạnh   20.000   

10 Hồ Thị Bồng Thuỷ Lập 40.000     

11 Hoàng Thị Choắt Hà Lạc 40.000     

12 Hoàng Thị Chán Sơn Công   20.000   

13 Văn Thị Hiêu Sơn Công   20.000   

14 Trần To Cổ Tháp   20.000   

15 Nguyễn Thị Cháu Thuỷ Lập 40.000     

16 Nguyễn Huấn Thuỷ Lập 40.000     

17 Hoàng Thị Dài Đức Nhuận   20.000   

18 Nguyễn Thị Minh Huế Thuỷ Lập   20.000   

19 Phạm Thàng Thuỷ Lập   20.000   

20 Nguyễn Ái Đức Nhuận   20.000   

21 Nguyễn Thị Phiên Thuỷ Lập   20.000   

22 Hà Thị Diên Thuỷ Lập   20.000   

23 Hồ Xuân Vũ Thuỷ Lập   20.000   

24 Nguyễn Thị Tần Thuỷ Lập   20.000   

III Thị trấn Sịa   160.000 460.000   

1 Hoàng Đăng Huyền Giang Đông   20.000   



6 

 

2 Đỗ Thị Uyên  Thạch Bình   20.000   

3 Lê Quang Huyên  An Gia   20.000   

4 Phan Thị Hoa  Thạch Bình   20.000   

5 Hoàng Cân  Lương cổ   20.000   

6 Phan Nghi  Uất Mậu 40.000     

7 Văn Đức Chắc Khuông Phò 40.000     

8 Hoàng Thị Liễu  An Gia   20.000   

9 Nguyễn Thị Kia  Khuông Phò   20.000   

10 Lê Thị Huân  An Gia   20.000   

11 Lê Ngại  Thạch Bình   20.000   

12 Lê Văn Ký  Tráng Lực   20.000   

13 Lê Thị Nhung  Uất Mậu   20.000   

14 Trần Thị Hòa  Khuông Phò   20.000   

15 Hồ Thị Nhạn Vân Căn 40.000     

16 Lê Thị Niễm  Tráng Lực 40.000     

17 Phan Thị Chiện  An Gia   20.000   

18 Nguyễn Ngoạn Thạch Bình   20.000   

19 Nguyễn Tô Uất Mậu   20.000   

20 Hoàng Thị Ngắn An Gia   20.000   

21 Hồ Đăng Anh Thạch Bình   20.000   

22 Đỗ Thị Sánh  Giang Đông   20.000   

23 Nguyễn Ngọc Lễ  Giang Đông   20.000   

24 Trần Thị Khoa Uất Mậu   20.000   

25 Phan Văn Trai Tráng Lực   20.000   

26 Phan Thị Hoa  Thạch Bình   20.000   

27 Hồ Sĩ Lãm  Thạch Bình   20.000   

IV Xã Quảng Phước   240.000 240.000   

1 Trần Thi ̣ He ̣ Phước Lâm 40.000     

2 Nguyêñ Thi ̣ Luâṇ Khuông Phò   20.000   

3 Nguyêñ Thi ̣ Dìu Khuông Phò   20.000   

4 Lê Thi ̣ Liêũ Khuông Phò   20.000   

5 Phan Thị Cặn Khuông Phò   20.000   

6 Văn Thị Lơ Khuông Phò 40.000     

7 Nguyêñ Troṇg Hóa Khuông Phò   20.000   

8 Nguyễn Bá Nghi  ̣ Khuông Phò 40.000     

9 Nguyêñ Thanh Khuông Phò 40.000     

10 Phan Hân Khuông Phò   20.000   

11 Đặng Văn Khai Mai Dương   20.000   

12 Lê Xuân Quế Mai Dương   20.000   

13 Dương Thi ̣ Mười Hà Đồ   20.000   

14 Hoàng Trọng Phước Lý 40.000     

15 Nguyêñ Khắc Khang Thủ Lễ 2 40.000     



7 

 

16 Lê Đình Thao Thủ Lễ 2   20.000   

17 Nguyêñ Thế Hào Thủ Lễ 2   20.000   

18 Nguyễn Thị Ngỏi Khuông Phò   20.000   

V Xã Quảng Phú   360.000 300.000   

1 Lê Thị Thuyền Đức Nhuận   20.000   

2 Trần Thị Chăng Xuân Tùy 40.000     

3 Nguyễn Cho Hà Cảng 40.000     

4 Trương Thị Lành Hạ Lang   20.000   

5 Phan Thị Thỏ Hạ Lang 40.000     

6 Võ Thị Quên Bao La A 40.000     

7 Phạm Đình Thục Xuân Tùy 40.000     

8 Trương Văn Ánh  Hạ Lang   20.000   

9 Hoàng Công Chuyển Hạ Lang   20.000   

10 
Hoàng Thị Hồng 

Phượng 
Hạ Lang   20.000   

11 Trần Quang Hướng Hà Cảng 40.000     

12 Trần Thị Tuyết Hạ Lang   20.000   

13 Thái Văn Thuyên Bao La B   20.000   

14 Hoàng Cống Nam Phù   20.000   

15 Lê Thị Dần Vạn Hạ Lang 40.000     

16 Lê Thị Hoa Hà Cảng 40.000     

17  Hồ Thị Nữ Nghĩa Lộ   20.000   

18 Nguyễn Thị Chắc Nghĩa Lộ   20.000   

19 Trương Thị Ngọt Phú Lễ   20.000   

20 Phạm Văn Thụy Xuân Tùy   20.000   

21 Lê Quang Thanh Hạ Lang   20.000   

22 Lê Thị Lội Hạ Lang 40.000     

23 Nguyễn Nghiễm Bao La A   20.000   

24 Phan Thị Cưu Hà Cảng    20.000   

VI Xã Quảng Ngạn   80.000 60.000   

1 Trần Châu Thôn 2 40.000     

2 Nguyễn Đức Thanh Tây Hải   20.000   

3 Trần Mại Thôn 3 40.000     

4 Lê Thị Túc Vĩnh Tân   20.000   

5 Lê Thị Bê Tân Mỹ A   20.000   

VII Xã Quảng Thành   40.000 80.000   

1 Trần Hữu Dỉ Thành Trung   20.000   

2 Lê Thị Bơ Tây Thành   20.000   

3 Nguyễn Xuân Định Thanh Hà   20.000   

4 Lê Phú Mộng Tây Thành 40.000     

5 Dương Quốc Linh Tây Thành   20.000   

VIII Xã Quảng Vinh   320.000 1020.000   



8 

 

1 Trần Thị Gái Thanh Cần   20.000   

2 Trần Thị Nghĩa Thanh Cần   20.000   

3 Hồ Lao Lai Trung 40.000     

4 Nguyễn Xuy Phổ Lại 40.000     

5 Nguyễn Thị De Đông Lâm 40.000     

6 Phạm Thị Cháu Phe Ba   20.000   

7 Nguyễn Hữu Đăng Nam Dương, 40.000     

8 Hồ Đăng Hờn Sơn Tùng   20.000   

9 Văn Thị Tằm Sơn Tùng 40.000     

10 Hồ Đăng Sô Sơn Tùng 40.000     

11 Hồ Thọ Phổ Lại   20.000   

12 Nguyễn Đàm Lai Lâm   20.000   

13 Nguyễn Thanh Tiến Lai Lâm   20.000   

14 Nguyễn Thị Tấn Lai Lâm   20.000   

15 Cao Xuân Sơn Cổ Tháp   20.000   

16 Trần Thị Nậy Cổ Tháp   20.000   

17 Trần Tuy Đồng Bào 40.000     

18 Đặng Thị Ngỏi Đồng Bào   20.000   

19 Hồ Thị Chanh Đồng Bào   20.000   

20 Hồ Viết Ổi Lai Trung   20.000   

21 Phạm Thị Tiến Lai Trung   20.000   

22 Hoàng Thị Hoè Đông Lâm   20.000   

23 Hồ Thị Xự Phổ Lại   20.000   

24 Hồ Thị Rế Phổ Lại   20.000   

25 Nguyễn Lý Hoà Phổ Lại   20.000   

26 Hồ Thị Bé Phổ Lại   20.000   

27 Hồ Xê Phổ Lại   20.000   

28 Hồ Thị Khoai Phổ Lại   20.000   

29 Nguyễn Thị Thảo Phổ Lại   20.000   

30 Hồ Thị Như Phố Phổ Lại   20.000   

31 Hồ Thị Nguyệt Phổ Lại   20.000   

32 Nguyễn Thị Nghẹ Đông Lâm   20.000   

33 TrầnVăn Đoan Đồng Bào   20.000   

34 Nguyễn Hối Ô Sa   20.000   

35 Lê A Ô Sa   20.000   

36 Phan Ngọc Trai Nam Dương   20.000   

37 Nguyễn Hữu Tý Nam Dương   20.000   

38 Trương Thị Nữ Nam Dương   20.000   

39 Hoàng Thị Côi Nam Dương   20.000   

40 Nguyễn Hữu Thoàn Nam Dương   20.000   

41 Nguyễn Hữu Trân Nam Dương 40.000     

42 Nguyễn Tài Phi Nam Dương   20.000   



9 

 

43 Nguyễn Thị Hồng Nam Dương   20.000   

44 Hồ Thị Duệ Nam Dương   20.000   

45 Phạm Thị Quy Lai Trung   20.000   

46 Phan Thị Thính Lai Trung   20.000   

47 Phạm Thị Bướm Lai Trung   20.000   

48 Võ Thị Tám Lai Trung   20.000   

49 Văn Học Lai Trung   20.000   

50 Hồ E Lai Trung   20.000   

51 Văn Thị Cháu Lai Trung   20.000   

52 Hồ Thị Phụng Lai Trung   20.000   

53 Phan Thị Gái Lai Trung   20.000   

54 Hồ Thị Đấu Lai Trung   20.000   

55 Hoàng Mười Sơn Tùng   20.000   

56 Trần Lớn Thanh Cần   20.000   

57 Trần Thị Hồng Thanh Cần   20.000   

58 Trần Nghiệp Thanh Cần   20.000   

59 Trần Thị Ẩn  Đông Lâm   20.000   

I X Xã Quảng Công   40.000 120.000   

1 Lê Thị Tuyết Thôn 1   20.000   

2 Huỳnh Lợi Thôn 2   20.000   

3 Lê Thị Khôi Thôn 3   20.000   

4 Võ Khấu Thôn 4   20.000   

5 Hồ Văn Ty An Lộc   20.000   

6 Phan Dược Hải Thành   20.000   

7 Võ Văn Trọng Thôn 1 40.000     

X Xã Quảng Thọ   680.000 960.000   

1 Mai Thị Bướm  Niêm Phò    20.000   

2 Nguyễn Công Chiến  Niêm Phò  40.000     

3 Trần Thị Bịu  Niêm Phò    20.000   

4 Nguyễn Thị Bịu  Phò Nam B 40.000     

5 Hoàng Thị Hướng  Tân Xuân Lai   20.000   

6 Phạm Thị Túy  Phước Yên    20.000   

7 Hoàng Thị Thùy  La Vân Hạ   20.000   

8 Nguyễn Thị Ẹo  Phò Nam A   20.000   

9 Phạm Thị Nga  Tân Xuân Lai   20.000   

10 Lê Viết Phú  Phò Nam A 40.000     

11 Nguyễn Thanh Bình  Phước Yên    20.000   

12 Nguyễn Thanh Tịnh  La Vân Thượng    20.000   

13 Nguyễn Phi Nè Tân Xuân Lai 40.000     

14 Nguyễn Hữu Đẩu  La Vân Thượng    20.000   

15 Trần Đình Thuận Tân Xuân Lai 40.000     

16 Hoàng Ngọc Bích  Tân Xuân Lai 40.000     



10 

 

17 Lê Phước Tài  Phò Nam A 40.000     

18 Nguyễn Xuân Mãng  Phước Yên  40.000     

19 Lê Văn Điểu Phò Nam B 40.000     

20 Lê Thị Mai  Phò Nam A   20.000   

21 Lê Thị Xèng  Niêm Phò  40.000     

22 Nguyễn Thị Kéo  Niêm Phò 40.000     

23 Nguyễn Thị Rịt  Niêm Phò   20.000   

24 Hoàng Ngọc Vinh Tân Xuân Lai 40.000     

25 Trần Thị Quýt  Niêm Phò    20.000   

26 Hoàng Thị Thiết  Tân Xuân Lai   20.000   

27 Nguyễn Thị Ngự  Niêm Phò    20.000   

28 Trần Phức  Phước Yên    20.000   

29 Lê Thị Chuýn  Niêm Phò 40.000     

30 Nguyễn Thị Khiết  Tân Xuân Lai   20.000   

31 Nguyễn Thị Bịu  Niêm Phò   20.000   

32 Hoàng Thị Láo  Tân Xuân Lai   20.000   

33 Trần Thị Kim Huệ  Tân Xuân Lai   20.000   

34 Trần Thị Thấy  Niêm Phò    20.000   

35 Phan Thị Tiếu  Niêm Phò   20.000   

36 Nguyễn Văn Thạnh  Phước Yên  40.000     

37 Nguyễn Đình Phi  Phước Yên  40.000     

38 Nguyễn Thanh Thao Tân Xuân Lai 40.000     

39 Hoàng Thị Lim  Tân Xuân Lai   20.000   

40 Nguyễn Thị Yến Niêm Phò    20.000   

41 Lê Dịu  Niêm Phò    20.000   

42 Lê Thị Dìu  Niêm Phò    20.000   

43 Trần Thị Xuân  Niêm Phò    20.000   

44 Nguyễn Biệt Niêm Phò    20.000   

45 Nguyễn Thị Bứng  Niêm Phò    20.000   

46 Nguyễn Đức  Niêm Phò    20.000   

47 Lê Thảnh  Phò Nam A   20.000   

48 Nguyễn Đương  Phò Nam A   20.000   

49 Nguyễn Thị Sim  Tân Xuân Lai   20.000   

50 Trần Dật  Niêm Phò    20.000   

51 Trần Lêu  Phò Nam A   20.000   

52 Trịnh Công Bảy Tân Xuân Lai   20.000   

53 Nguyễn Thị Hải Thanh  Tân Xuân Lai   20.000   

54 Nguyễn Thị Con Niêm Phò    20.000   

55 Mai Thuấn  Niêm Phò    20.000   

56 Trần Thị Khuôn  Niêm Phò    20.000   

57 Mai Thi Niêm Phò    20.000   

58 Nguyễn Nhọn  Niêm Phò    20.000   



11 

 

59 Nguyễn Văn Thoát  Niêm Phò    20.000   

60 Lê Thị Xứng  Phò Nam A   20.000   

61 Phạm Thị Liễu  Tân Xuân Lai    20.000   

62 Hồ Thị Thanh Nhãn  La Vân thượng    20.000   

63 Lê Thị Thẻo  Phò Nam A   20.000   

64 Mai Thuần  Phước Yên    20.000   

65 
Nguyễn Thị Bưởi 

(Phú) 
Phước Yên  40.000     

XI Xã Quảng Thái   800.000 640.000 .0 

1 Phạm Thị Lợi  Trung Kiều    20.000   

2 Trần Thị Thai Đông Cao    20.000   

3 Văn Đậu Đông Cao  40.000     

4 Trần Thị Dỏng  Đông Cao  40.000     

5 Phạm Thị Bẻo  Đông Cao  40.000     

6 Hồ Thị Nghiện  Đông Cao    20.000   

7 Hoàng Thị Lu  Trung Làng    20.000   

8 Trần Thị Đại  Trung Làng    20.000   

9 Nguyễn Nai Trung Làng    20.000   

10 Nguyễn Thị Chớ  Trung Làng    20.000   

11 Trần Thị Vang  Trung Làng    20.000   

12 Văn Thị Vẹn  Trung Làng  40.000     

13 Phạm Tê Trung Làng    20.000   

14 Văn Công Tanh Lai Hà  40.000     

15 Phạm Ao Lai Hà    20.000   

16 Phạm Thị Sải  Lai Hà    20.000   

17 Văn Thị Bòn  Lai Hà    20.000   

18 Hoàng Thị Dảnh  Lai Hà    20.000   

19 Văn Thị Thương  Lai Hà    20.000   

20 Hồ Thị Khia Đông Hồ    20.000   

21 Văn Thị Nộn  Đông Hồ    20.000   

22 Hồ Thị Để  Đông Hồ    20.000   

23 Trần Thị Nượng  Đông Hồ  40.000     

24 Hồ Thị Cà  Nam Giảng    20.000   

25 Văn Thị Khinh Nam Giảng    20.000   

26 Hoàng Thị Miên  Tây Hoàng  40.000     

27 Hoàng Thị Đeo  Tây Hoàng  40.000     

28 Phạm Thị Lánh  Tây Hoàng  40.000     

29 Phạm Thị Gắng  Tây Hoàng  40.000     

30 Phạm Bá Ngân Tây Hoàng  40.000     

31 Hoàng Thị Tươi  Tây Hoàng  40.000     

32 Hoàng Thị Sum  Tây Hoàng    20.000   

33 Phạm Thị Miễn  Tây Hoàng    20.000   



12 

 

34 Văn Thị  Đoi  Tây Hoàng    20.000   

35 Hoàng Thị Sặng  Tây Hoàng    20.000   

36 Hoàng Thị Lanh  Tây Hoàng    20.000   

37 Văn Thị Phiên  Tây Hoàng    20.000   

38 Hoàng Thị Mè  Tây Hoàng    20.000   

39 Trần Lụa  Trằm Ngang  40.000     

40 Hoàng Đình Nguyện  Trằm Ngang  40.000     

41 Phạm Thị Lanh  Trằm Ngang  40.000     

42 Trần Tý  Trằm Ngang  40.000     

43 Hoàng Thị Phố  Trằm Ngang    20.000   

44 Trần Thị Chẻo  Trằm Ngang  40.000     

45 Lê Phong  Trằm Ngang    20.000   

46 Lê Phương  Trằm Ngang    20.000   

47 Hoàng Thị Đốm  Trằm Ngang  40.000     

48 Thái Thị Tuyết  Trằm Ngang  40.000     

49 Hoàng Thị Chanh  Trằm Ngang    20.000   

50 Văn Thị Thương  Trằm Ngang    20.000   

51 Văn Thị Sằng  Trằm Ngang    20.000   

52 Phan Nông Trung Làng  40.000     

 Tổng cộng   3.080.000 5.920.000   

      

 

 

 



13 

 

Phụ lục 2 

DANH SÁCH CÁC HỘ ĐƯỢC HỖ TRỢ NHÀ Ở THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 22/2013/QĐ-TTg 

CHUYỂN ĐỔI HÌNH THỨC XÂY DỰNG 

(Kèm theo Quyết định:         /QĐ-UBND  ngày       /4/2020  

của UBND huyện) 

       Đơn vị tính: Ngàn đồng 

STT 

Tên phường, xã, thị 

trấn và tên người có 

công được hỗ trợ 

Địa chỉ nhà ở 

được hỗ trợ 

Số đã được phê duyệt theo 

Đề án 

Xin chuyển đổi hình 

thức xây dựng  
Kết quả thực hiện  

Ghi chú 
Thuộc diện 

xây mới 

nhà ở (hỗ 

trợ 40 triệu 

đồng/hộ) 

Thuộc diện 

sữa chữa nhà 

ở (hỗ trợ 20 

triệu 

đồng/hộ) 

Xây mới 
Sửa 

chữa 
Xây mới Sửa chữa 

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 

I Xã Quảng An   .0 20.000 40.000 .0 40.000 .0   

1 Trần Thị Yến An Xuân   20.000 40.000   40.000     

II Thị trấn Sịa   40.000 20.000 60.000 .0 .0 40.000   

1 Phan Thị Hoa  Thạch Bình   20.000 40.000     20.000   

2 Hồ Sĩ Lãm  Thạch Bình 40.000   20.000     20.000   

III Xã Quảng Phước   .0 20.000 40.000 .0 .0 20.000   

1 Lê Đình Thao Thủ Lễ 2   20.000 40.000     20.000   

IV Xã Quảng Phú   160.000 60.000 120.000 120.000 120.000 120.000   

1 Trương Thị Lành Hạ Lang 40.000     20.000   20.000   



14 

 

2 Trương Văn Ánh  Hạ Lang 40.000     20.000   20.000   

3 Hoàng Công Chuyển Hạ Lang 40.000     20.000   20.000   

4 
Hoàng Thị Hồng 

Phượng 
Hạ Lang 40.000     20.000   20.000   

5 Lê Thị Dần Vạn Hạ Lang   20.000 40.000   40.000     

6 Lê Thị Hoa Hà Cảng   20.000 40.000   40.000     

7 Lê Thị Lội Hạ Lang   20.000 40.000   40.000     

8 Nguyễn Nghiễm Bao La A       20.000   20.000 
Phát sinh 

ngoài Đề án  

9 Phan Thị Cưu Hà Cảng        20.000   20.000 
Phát sinh 

ngoài Đề án  

VIII Xã Quảng Ngạn   40.000 20.000 40.000 20.000 40.000 20.000   

1 Trần Mại Thôn 3   20.000 40.000   40.000     

2 Lê Thị Bê Tân Mỹ A 40.000     20.000   20.000   

VIII Xã Quảng Vinh   80.000 40.000 80.000 40.000 80.000 40.000   

1 Phạm Thị Cháu Phe Ba 40.000     20.000   20.000   

2 Hồ Đăng Hờn Sơn Tùng 40.000     20.000   20.000   

3 Nguyễn Hữu Trân Nam Dương   20.000 40.000   40.000     

4 Trần Tuy Đồng Bào   20.000 40.000   40.000     

VIII Xã Quảng Công   .0 20.000 40.000 .0 40.000 .0   

1 Võ Văn Trọng Thôn 1   20.000 40.000   40.000     

VIII Xã Quảng Thọ   .0 20.000 40.000 .2 40.000 .0   

1 Lê Viết Phú  Phò Nam A   20.000 40.000 .2 40.000     



15 

 

IX Xã Quảng thái   .0 .0 40.000 .0 40.000 .0   

1 Phan  Nông Trung Làng     40.000   40.000   
Phát sinh 

ngoài Đề án  

          

 Tổng số hộ chuyển đổi hình thức xây dựng: 17 hộ;   03 hộ phát sinh   

 Trong đó:         

 Chuyển từ xây mới sang sửa chữa: 08 hộ;     

 Chuyển từ sửa chữa sang xây mới: 09 hộ;     

 Số hộ phát sinh ngoài Đề án: 03 hộ (01 xây mới, 02 sửa chữa)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

Phụ lục 3 

DANH SÁCH CÁC HỘ ĐƯỢC HỖ TRỢ NHÀ Ở THEO QUYẾT ĐỊNH 22/2013/QĐ-TTg 

XIN RÚT KHỎI ĐỀ ÁN 

(Kèm theo Quyết định:         /QĐ-UBND  ngày      /4/2020  

của UBND huyện) 

   Đơn vị tính: Ngàn đồng 

STT 
Tên xã, thị trấn và tên 

người có công được hỗ trợ 
Địa chỉ nhà ở được hỗ trợ 

Hình thức hỗ trợ 
Ghi chú 

Xây mới Sửa chữa 

1 2 3 4 5 6 

I Xã Quảng An   .0 160.000   

1 Nguyễn  Thị Tuệ Phước Thanh   20.000   

2 Cao Thị Cháu  Đông Xuyên   20.000   

3 Trần Thị Lân An Xuân   20.000   

4 Trần Đức Bình An Xuân   20.000   

5 Đặng Công Cui  An Xuân   20.000   

6 Lê Thị Thanh Mỹ Xá   20.000   

7 Phan cảnh Sơn An Xuân   20.000   

8 Trần Tọt Mỹ Xá   20.000   

II xã Quảng Lợi   120.000 20.000   

1 Nguyễn Thị Thiểu Thuỷ Lập 40000     

2 Hồ Thị Rớt Cổ Tháp 40000     

3 Lê Thị Dường Cổ Tháp 40000     

4 Văn Hữu Sơn Mỹ Thạnh   20.000   



17 

 

III Xã Quảng Phước   40.000 80.000   

1 Lê Đoan Khuông Phò   20.000   

2 Hoàng Kiểu Mai Dương 40.000     

3 Phan Thị Cháu Thủ Lễ 2   20.000   

4 Hồ Đăng Sau Thủ Lễ 2   20.000   

5 Lê Đình Tương Thủ Lễ 2   20.000   

IV Xã Quảng Ngạn   40.000 20.000   

1 Lê Thị Mốt Tân Mỹ A 40.000     

2 Trần Thâm Tây Hải  20.000  

V Xã Quảng Vinh   .0 700.000   

1 Nguyễn Thị Thu Cổ Tháp   20.000   

2 Nguyễn Vinh Thanh Cần   20.000   

3 Đào Thị Xuân Sơn Tùng   20.000   

4 Hồ Thị Anh Chiến Đông Lâm   20.000   

5 Nguyễn Thị Thí Phổ Lại   20.000   

6 Hồ Cút Phổ Lại   20.000   

7 Cao Thị Bích Hào Phổ Lại   20.000   

8 Hồ Thị Việt Phổ Lại   20.000   

9 Hồ Hữu Lạc Phổ Lại   20.000   

10 Hồ Thị Hiệp Phổ Lại   20.000   

11 Hồ Thị Lùn Cao Xá   20.000   

12 Hoàng Thị Nào Cao Xá   20.000   



18 

 

13 Trần Xuân Tiến Đông Lâm   20.000   

14 Trần Đăng Quyền Đông Lâm   20.000   

15 Trần Thị Xuyên Đông Lâm   20.000   

16 Trần Phước Ký Đông Lâm   20.000   

17 Đặng Thị Phước Đông Lâm   20.000   

18 Hồ Thị Nghiêu Đức Trọng   20.000   

19 Nguyễn Xuân Oanh Đức Trọng   20.000   

20 Nguyễn Hữu Dẫn Đức Trọng   20.000   

21 Nguyễn Thị Vân Đức Trọng   20.000   

22 Nguyễn Xuân Tề Ô Sa   20.000   

23 Đỗ Thị Nhâm Ô Sa   20.000   

24 Phan Thị Xuân Nam Dương   20.000   

25 Phan Văn Đắc Nam Dương   20.000   

26 Phan Thị Sưu Nam Dương   20.000   

27 Hồ Văn Thuyết Lai Trung   20.000   

28 Đoàn Thị Vấn Sơn Tùng   20.000   

29 Đặng Thị Ngà Sơn Tùng   20.000   

30 Đoàn Thị Lưu Sơn Tùng   20.000   

31 Đoàn Phước Hiệp Sơn Tùng   20.000   

32 Đoàn Viết Hải Sơn Tùng   20.000   

33 Trần Lạng Thanh Cần   20.000   

34 Trần Thị Lụt Thanh Cần   20.000   



19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

35 Trần Thính Thanh Cần   20.000   

VI Xã Quảng Công   .0 20.000   

1 Hồ Chử Thôn 1   20.000   

VII Xã Quảng Thọ   80.000 60.000   

1 Nguyễn Thị Hường  Niêm Phò 40.000     

2 Nguyễn Thị Chanh  Phước Yên   20.000   

3 Trần Thị Thiệt  Niêm Phò    20.000   

4 Trần Thị Lặng  Niêm Phò    20.000   

5 Nguyễn Thị Đoạn  Tân Xuân Lai 40.000     

 Tổng cộng   280.000 1.060.000   

          Tổng số hộ rút khỏi đề án: 60 hộ. 

         Trong đó: Xây mới: 07 hộ; sửa chữa 53 hộ. 


		2020-04-23T14:43:25+0700




